גם זה לא מלמד על הפנמת המעמד שבו הוא נמצא.

לאחר שאמרתי את כל הנ"ל - אם מעוניין הנאשם לומר דבר מה, לא אמנע זאת ממנו.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשמים שלפניי הורשעו על פי הודאתם בכתב אישום מתוקן כדלקמן: נאשם 1 הורשע בדרישת נכס באיומים, עבירה לפי סעיף 404 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [החוק], ובגניבה, עבירה לפי סעיף 384 לחוק. שלושת הנאשמים גם יחד הורשעו בביצוע תקיפה בצוותא, לפי סעיפים 379 ביחד עם 382(א) לחוק.

ביום 7/5/10 בשעה 2:00 בגשר הירקון תקף נאשם 1 את גל קלאוזנר. הוא תפס בכתפה וניסה להרימה. היא הצליחה להימלט. מיכה עמר נחלץ לעזרתה ואז תקפו אותו שלושת הנאשמים - הם דחפו אותו והיכו בו.

המאשימה תיקח את פרטי המתלוננים ותמסור במזכירות את כל הפרטים הנחוצים לצורך העברת הפיצוי אליהם. הפיצוי ישולם עד ליום 1/12/14.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

**עותק מגזר הדין יישלח לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.**

**ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ד, 22/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**מיכל ברק נבו, שופטת**